Hoc anno Arduinum dux Albericulus mortuus est, et Valdus eius A C 697
filium principatum elegerit, eodem enim anno Iustiniannus Teobulus
et Balgassius ipsi ad exercitum auxilio fratribus urbem regnum armis
impensis et ad Cherson portam exercitus levatis tribum spatiis ad Blachernas
murus impedit, per dies autem tres colligunt cum exercitu habito,
munito, cibis melius et dictis ab ipsius rotularent, quibus etiam in-
cavitione passo militares obliterant, prout Iustinianus cum paucis
aliosque gentilibus suis circa program per eum in urbem subirent,
spatii castra et stragis tumultu, eis猝猝 effectus, paulo post in
Blachernarum palatii eodem ac simul easter posuit.

Cypraea episcopi Cyri. *Heteromorpha episcopa* Linnæus annus primus.

Hoc anno Justinianus in imperium restituta, praecellatis monasteriis et regia auxiliis Iherosolima, inde cum co-foedere, pacifice ducavit. Apollonius uite relata, Apolloniodorum fuga se recipit, et in ipsa fuga comprehensus ad Justinianum adducatur. Heraclius quoque

ἀπὸ Θράκης δεδεμένος ἦχθη σὺν πᾶσι τοῖς συνασπιζομένοις αὐτῷ ἄρχονται, οὓς ἐν τῷ τείχει πάντας ἐφούρκισεν. ἀποστείλας δὲ εἰς τὰ μεσόγεια ἅπαντα, πλείους ἐξ αὐτῶν εὑρών ἐμπράκτους τε καὶ ἀπράκτους πάντας ἀπέκτεινεν. τὸν δὲ Ἀψίμαρον καὶ Λεόντιον ἀλίσει δεδεμένους εἰς πᾶσαν πόλιν πομπεῦσαι πεποίηκεν· καὶ τοῦ ἵππικον ἀγομένου καὶ ἐν τῷ σένεῳ καθεζομένου, ἥχθησαν συρόμενοι δημοσίᾳ, καὶ ἐρρήφησαν ὑποταγάδην αὐτῷ· καὶ ἐπάτησε τὸν τράχηλον αὐτῶν

Dάχρις ἀπολύσεως, τοῦ πρώτου βαῖου τοῦ δῆμου βοήσαντος ὅτι, ἐπὶ ἀσπίδα καὶ βασιλίσκον ἐπέβης, καὶ ἐπάτησας λέοντα καὶ δράκοντα. καὶ τούτους ἀποστείλας ἐν τῷ κυνηγείῳ ἀπεκεφάλισεν. Καλλίνικον δὲ πατριάρχην τυφλῶσας ἐν τῇ Ῥώμῃ ἔξωρισεν· καὶ ἀντ' αὐτοῦ Κῦρον ἐν τῇ νήσῳ² Αμαστρις

V. 250 ἔγκλειστον ὄντα, ὡς προσημάναντα αὐτῷ τὴν τῆς δευτέρας βασιλείας ἀποκατάστασιν προεβάλετο. ἀναρίθμητον δὲ πλῆθος ἐκ τε τοῦ πολιτικοῦ καὶ τοῦ στρατιωτικοῦ καταλόγου ἀπώλεσεν.

πολλοὺς δὲ καὶ ἐν σάκκοις ἐμβαλὼν ἐν τῇ θαλάσσῃ πικροθανάτους ἐποίει. ἄλλους δὲ πρὸς ἀριστόδειπνον κλητο-

P. 314 ορέων, ἀμα τῷ ἀναστῆναι, οὓς μὲν ἐφούρκιζεν, οὓς δὲ ἀπέτεμνεν. κάντεῦθεν μέγας φόβος συνεῖχε πάντας. ἀπέστειλε

2. αὐτῷ] αὐτοῖς vulg. 4. ἐμπράκτους] εὐπρ. f. 16. τε et alterum τοῦ add. ex A. 17. ἐμβαλὼν A, ἐμβάλλων vulg. 18. ἀρίστου δεῖπνον A.

vinculis compeditus Thracia extractus, cum caeteris, qui sub eo membrabantur, proceribus eidem praesentatur, quos omnes laqueis e muro suspendit. dimissis etiam per mediterranea ministris, multos ex Apsimari militibus repertos, tam eos, qui pro ipso aliquid moliebantur, quam qui quietem agerent, omnes interfecit. Apsimaram autem et Leontium catenis vinctos per universas urbis regiones ignominiose traduci mandavit, et circensibus ludis celebratis, ipso propria sibi sede composito, illi publice cum dedecore tracti, ad pedes eius prosternendi humili more proiecti sunt. inclinatorum et pronorum in terram cervices pedibus terebat et calcabat Iustinianus, donec circi munus primum exhiberetur, populo vociferante: super aspidem et basilicum ambulasti, et conculasti leonem et draconem. demum in cynegium missis caput amputari praecepit, Callinicum patriarcham oculis orbatum Romam relegavit, et in eius locum Cyrus quendam in Amastris insula monachum inclusum, quod imperii secundo gerendi vaticinium edidisset, suffecit. ex civium posthac militumque ordine numerum propemodum infinitum coagit perire, plurimos quoque sacris inclusos amara morte interemit, nonnullos etiam ad prandii coenaeve epulum invitatos, si quando surgerent e mensa, hos patibulo, alios gladio damnabat. ex his horror metusque cunctorum animos